國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程101學年度第二次學程事務會議紀錄
1、 時間：101年11月20日（星期二）中午12：10

2、 地點：農藝學系2樓視聽室

3、 主席：劉景平學程主任                              紀錄：莊愷瑋特助

4、 出（列）席人員：如簽到單

5、 主席報告：

6、 提案討論：

提案一：有關農業科學博士學位學程102年度第二週期系所評鑑自評報告書及訪視行程，提請討論。
說明：1.依研發處通知辦理。

      2.本學程102年度第二週期系所評鑑自評報告書，如附件。

決議：1.學程專任教師名單，改列於評鑑報告書附件，本文中以師資結構列表陳述。
      2.評鑑計劃書摘要，加註項目一及項目五總結。

      3.實地訪評簡報與會議場地決議在農藝系2樓會議室。

      4.參訪行程建議參觀生農系實驗室及園藝技藝中心。

      5.將行程轉知各系，並請當日可出席的老師，準備晤談。

      6.畢業生系友代表優先請林瑞進老師擔任。

      7.其餘需修改部分由莊特助完成修改。
7、 臨時動議：無。